
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

lt£ -  2018 г.

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 12.02.2015 № 463 «Об утверждении состава и Положения 

о Градостроительном совете города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

а также в целях уточнения состава Градостроительного совета города Рязани, руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 №298-11

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 12.02.2015 № 463 «Об утверждении состава и Положения о Градостроительном совете 

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 21.09.2015 

№4427, от 06.07.2016 №2978, от07.10.2016 №4426, от 14.11.2016 №4915, от 10.01.2017 

№ 15, от 21.11.2017 № 5139, от 20.03.2018 № 997) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Градостроительного совета города Рязани 

Уланова И.И., Луканцова В.В., Бочкова П.С., Несина В.В., Макарову Н.С.

1.2. Ввести в состав Градостроительного совета города Рязани Белькевича Михаила 

Владимировича -  начальника управления благоустройства города, Василькина Олега 

Алексеевича -  заместителя начальника государственной инспекции - начальника отдела 

учета и использования объектов культурного наследия государственной инспекции 

по охране объектов культурного наследия Рязанской области.

1.3. Должность Шашкина Р.В. изложить в следующей редакции: «и.о. начальника 

управления градостроительства и архитектуры ~ главного архитектора города» и назначить 

его заместителем председателя Градостроительного совета города Рязани.



2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 12.02.2015 № 463 «Об утверждении состава и Положения о Градостроительном совете 

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 21.09.2015 

№4427, от 06.07.2016 №2978, от 07.10.2016 №4426, от 14.11.2016 №4915, от 10.01.2017 

№ 15, от 21.11.2017 № 5139, от 20.03.2018 № 997) изменения, заменив в пунктах 4.10, 4.13 

слова «документационного обеспечения» словом «делами».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Савина С.А.

И.о. главы администрации


